
UCHWAŁA NR XLI/46/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania imienia Miejskiemu Przedszkolu nr 10 w Żarach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 
poz. 2232oraz z 2018 r. poz.130) w związku z § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 649 oraz z 2018 r., poz 691), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Miejskiego 
Przedszkola nr 10 w Żarach uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Miejskiemu Przedszkolu Nr 10 w Żarach imię "BAJKA".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 5201437A-F192-493B-993A-11A0E4961A2B. Uchwalony Strona 1




